ПРЕЗИДИУМ
ПОСТА НОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 г. № 204
Москва

О присуждении золотой медали
имени К.А. Валиева 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
нанотехнологий и информационных
технологий)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени К.А. Валиева 2021 года академику

РАН Асееву Александру Леонидовичу за цикл работ «Полупроводниковые

наноструктуры для современной электроники».

Президент Р>
академик Р$

Д
.. О

V А.М. Сергеев
СЕКРЕТАРИАТ М®

Главный
президиум|ЖН отд 1 J/JS
академик РА^^^ДТ^^^йушкин